
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.71.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dotacji z Śl.U.W. (FBI.3111.219.2.2020) w dziale 855; w kwocie 4.120,-, 
w związku z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

2. Zwiększa się plan dotacji celowej z Śl.U.W. (FBI.3111.143.9.2020) w dziale 852, w kwocie 37.200,-z 
przeznaczeniem na wypłatę zasilków stałych. 

3. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr (FBI.3111.116.24.2020) w dziale 801, w kwocie 424,96-z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu darmowych podręczników przez szkoły. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na: w rozdziale 75023, w kwocie 3.000,-, 75412-6.600, 85230-
2.100,-. 

3. Przenosi się wydatki między rozdziałami w kwocie 20.000,-z 90095 na 90002. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Tabela dotacji na zadania zlecone Załącznika nr 6 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 640 105,50 640 530,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 876,80 32 301,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 876,80 32 301,76

852 Pomoc społeczna 573 741,00 610 941,00
Zasiłki stałe 142 937,00 180 137,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

142 937,00 180 137,00

855 Rodzina 4 453 707,00 4 449 587,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 126 039,00 1 121 919,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 109 039,00 1 104 919,00

22 183 617,88 22 217 122,84Razem: 33 504,96

85502 -4 120,00

-4 120,00

37 200,00

-4 120,00

37 200,00
85216 37 200,00

80153 424,96

424,96

                                                                                                       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.71.2020 z dnia 21.10.2020

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.
Rozdział Zmiana

424,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 042 521,00 2 042 521,00 1 915 221,00 1 400 985,00 514 236,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 521,00 2 045 521,00 1 918 221,00 1 400 985,00 517 236,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 518,00 1 779 518,00 1 778 018,00 1 350 718,00 427 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 518,00 1 782 518,00 1 781 018,00 1 350 718,00 430 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 207 000,00 166 000,00 25 000,00 141 000,00 17 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 600,00 213 600,00 164 600,00 25 000,00 139 600,00 25 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

159 000,00 159 000,00 123 000,00 25 000,00 98 000,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 600,00 157 600,00 121 600,00 25 000,00 96 600,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

38 275,00 38 275,00 38 275,00 0,00 38 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 575,00 26 575,00 26 575,00 0,00 26 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 275,00 33 275,00 33 275,00 0,00 33 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 206,90 5 483 206,90 3 951 811,10 2 926 600,00 1 025 211,10 1 059 395,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,96 424,96 127,96 0,00 127,96 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 631,86 5 483 631,86 3 951 939,06 2 926 600,00 1 025 339,06 1 059 692,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

31 876,80 31 876,80 22 481,70 0,00 22 481,70 9 395,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,96 424,96 127,96 0,00 127,96 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 301,76 32 301,76 22 609,66 0,00 22 609,66 9 692,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 209,00 1 183 209,00 700 302,00 453 101,00 247 201,00 0,00 482 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 509,00 1 222 509,00 700 302,00 453 101,00 247 201,00 0,00 522 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 937,00 142 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 137,00 180 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.71.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 338,00 4 560 338,00 271 298,00 179 301,00 91 997,00 0,00 4 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 218,00 4 556 218,00 271 178,00 179 301,00 91 877,00 0,00 4 285 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 652,00 1 157 652,00 126 546,00 103 156,00 23 390,00 0,00 1 031 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 532,00 1 153 532,00 126 426,00 103 156,00 23 270,00 0,00 1 027 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 601,09 1 099 241,52 1 070 491,52 43 056,00 1 027 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 929 359,57 3 929 359,57

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 601,09 1 119 241,52 1 090 491,52 43 056,00 1 047 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 909 359,57 3 909 359,57

606 017,00 606 017,00 606 017,00 43 056,00 562 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 017,00 626 017,00 626 017,00 43 056,00 582 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 226,86 123 569,29 123 569,29 0,00 123 569,29 0,00 0,00 0,00 0,00 872 657,57 872 657,57

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 226,86 123 569,29 123 569,29 0,00 123 569,29 0,00 0,00 0,00 0,00 852 657,57 852 657,57

21 141 233,50 15 827 019,16 8 637 548,36 5 090 420,71 3 547 127,65 1 640 145,10 5 137 425,00 331 900,70 80 000,00 5 314 214,34 5 314 214,34

-40 820,00 -20 820,00 -16 820,00 0,00 -16 820,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

74 324,96 74 324,96 26 727,96 0,00 26 727,96 8 297,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 174 738,46 15 880 524,12 8 647 456,32 5 090 420,71 3 557 035,61 1 648 442,10 5 172 725,00 331 900,70 80 000,00 5 294 214,34 5 294 214,34

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 617 048,00

po zmianach 677 250,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 677 250,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 617 048,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   22.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

25.750,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 44.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 220.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    

495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wiercica   8.000,00  

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 898 000,00   

801 80103  127 000,00   

801 80150  25 000,00   

801 80153  9.692,10   

851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 

zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

921 92120 Parafia Przyrów     25.000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 25.750,00 1.518.692,10 104.000,00 1.259.146,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.71.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 153 111,81 1 582,69 151 529,12

 01095  Pozostała działalność 153 111,81 1 582,69 151 529,12

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
153 111,81 1 582,69

151 529,12

750   Administracja publiczna 26 283,00 25 928,00 355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 283,00 25 928,00 355,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 283,00          25 928,00 

355,00

750   Administracja publiczna 25 055,00 24 339,00 716,00

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 24 339,00 716,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 055,00

24 339,00 716,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 116,00 14 462,08 33 200,00 5 453,92

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 798,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
798,00

798,00

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 52 318,00 14 462,08 33 200,00 4 655,92

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 318,00 14 462,08 33 200,00

4 655,92

752   Obrona narodowa 800,00 800,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00

800,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.0050.71.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 1



 

801   Oświata i wychowanie 32 726 ,92 32 726,92

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

32 726,92 32 726,92

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 726,92 32 726,92

852   Pomoc społeczna 231 809,00 231 809,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 231 809,00 231 809,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
231 809,00

231 809,00

855   Rodzina 4 410 587,00 85 325,00  4 294 040,00 31 222,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 167 500,00 19 896,00 3 140 804,00 6 800,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 167 500,00 29 896,00 3 130 804,00 6 800,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 104 919,00 62 333,00 1 037 106,00 5 480,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 104 919,00 62 333,00 1 037 106,00 5 480,00

 

85503 

 Karta Dużej Rodziny 70,00 70,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
70,00

70,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 000,00 3 096,00 116 130,00 774,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
120 000,00 3 096,00 116 130,00

 

774,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 098,00 18 098,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 098,00 18 098,00

Razem: 4 933 063,57 161 636,77 4 548 929,00 222 497,80

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 2



 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa 
oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 

rządowej w 2020 r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 

 i pochodne  

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe wydatki 

bieżące 

 

710   Działalność usługowa 1 500,00  1 500,00  

 71035   Cmentarze  1 500,00  1 500,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1 000,00

 

1 000,00
 

758   Różne rozliczenia 49 165,57  49 165,57  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 165,57  49 165,57  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
42 871,64

 

42 871,64

 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 293,93

 

6 293,93
 

801   Oświata i wychowanie 109 028,00 109 028,00  

 80104  Przedszkola  109 028,00 109 028,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
109 028,00

 

109 028,00 

  

852   Pomoc społeczna 323 932,00
 

96 144,00 192 810,00 34 978,00
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

16 778,00

 
16 778,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 778,00

 

16 778,00

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 3



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 873,00
 

16 873,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 873,00

 

16 873,00
 

 85216  Zasiłki stałe 180 137,00   180 137,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
180 137,00

 

180 137,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 344,00 68 344,00 2 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
70 344,00

68 344,00 2 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00

 

20 000,00 
  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00  33 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
33 000,00

 33 000,00   

 85295  Pozostała działalność 24 000,00 7 800,00 16 200,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
24 000,00

 

7 800,00 

 

16 200,00
 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 22 678,-  22 678,-   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 678,-  22 678,-   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych 
22 678,-

 22 678,-   

Razem: 543 503,57 205 172,00           252 688,00 85 643,57

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EB6B8D-6C3E-4A0B-A42F-4EB7E388BAD5. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

